长徐杨}I顷主持，符合《中华人民共和国公司法》、及《公司章程》 的规定。大会

以记名投票表决的方式，审议通过了以下决议:

一、通过《关于确认公司三年财务会计报告的议案》

表决结果: 56，000，000 股同意、 0 股不同意、 0 股弃权，同意股数占参加会

议股东所代表股份的 100% 。

二、 通过《关于确认公司内部控制自我评价报告的议案》

表决结果: 56，000，000 股同意、 0 股不同意、 0 股弃权，同意股数占参加会

议股东所代表股份的 100% 。

三、通过《关于延长本次发行上市相关决议有效期的议案》

鉴于相关议案的有效期即将届满，为确保本次发行上市的顺利进行，公司将

2021 年第一次临时股东大会审议通过的发行上市相关议案的决议有效期自 2022

年 3 月 28 日起延长 12 个月，股东大会授权董事会办理上市相关事宜的期限也相

应延长 12 个月，其他内容不变。

表决结果: 56，000，000 股同意、 0 股不同意、 0 股弃权，同意股数占参加会

议股东所代表股份的 100%。

(以下无正文)

2-3-1

与会股东签字盖章:

(一〉徐杨顺私护词

C=) 1*咔ψ飞

徐杨)1陨

2-3-2

~乍得 飞也主主?

徐杨}I质 游亦云

雀3可 ikτ- 棋斗一
黄涛 l 陈六一 叶斌斌

2022 年 3 月 27 日

4

2-3-3

	2-3-1 发行人股东大会有关本次发行的决议（首次申报）
	2-3-2 发行人股东大会有关本次发行的决议（补充2021年年报）